


Referat: nr. 108 Langelands Golf Klub APR 2022	mandag den 25. april 2022 kl. 16.30	
---	--	--

Indkaldt af: Kurt Petersen	Referat af: Kurt Petersen
Mødetype: Bestyrelsesmøde LGK	Observatører: Hans Andersen (HA),
Ordstyrer: Kurt Petersen	

Deltagere:	Kurt Petersen (KP), Tove Nørgaard (TN), Allan Andersen (AA), Jan Ole Jakobsen (JOJ), Helle Pedersen (HP), Jan Frisenette (JF), Anni Schirmacher Andersen (ASA), Lars Karlsen (LK)
Afbud fra:	Niels Vagn (NV),
Læs venligst:	
Medbring venligst:	Kalender
CC:	

Referat:

	Emne / forhandling	Konklusion:	Ansv
	Godkendelse af dagsorden:	Godkendt	
	Godkend og underskrift af referat nr. 107	Godkendt og underskrevet	
1)	Opfølgning fra sidst		
A	- Golfens dag/Åbent hus	6 senior +1 junior deltog, ingen indmeldinger på dagen.	
B	- Forretningsudvalget mødes med SGK	FU refererede kort fra mødet. SGK undersøger om de vil sælge LD med rabat til medlemmer af LGK. LGK afholder billiguge i uge 26 SGK i uge 27 Der var enighed om at fortsætte dialogen forretningsudvalgene imellem.	
C	- Status på firmagolf.	Afvikles over 3 mandage i juni, JF og Torben Sindet er tovholder, begynderudvalget står for den praktiske gennemførelse.	
2)	Forretningsudvalg informerer		
A	- Tur til Great Northern	Alle frivillige inviteres til Great Northern den 9. juni pris 750 kr. Der er plads til 24 deltagere.	
B	- Pedelhold (arbejdsdag den 10/5)	Der er etableret et pedelhold som hjælper med udendørs vedligehold. Hans Jørgen Hansen er tovholder, opgaverne aftales med greenkeeperne.	
C	- Nyt om Buggis	Vi har modtaget de 2 nye buggies, de får plads i greenkeepergården, hvor baneservice henter dem efter behov.	
D	- Der arbejdes med REHAB golf (se vedhæftede)	Efter opfordring af et par medlemmer har vi taget fat på emnet REHAB-golf, vi er i dialog med organisationen og indkalder til møde med relevante organisationer på Langeland. KP og JOJ er tovholder, med praktisk hjælp fra Leif og Ellen Rasmussen.	

E	- Hvordan opfordrer vi til oprettelse af Nedslagsmærker og turfhuller?	Alle KIK opfordres til at opfordre alle medlemmer til at oprette nedslagsmærker og lægge Turf på plads. Baneservice opfordres til at kontrollere at greenfee gæster medbringer pitchfork i lommen samt kontrollere dette på banen.	
3)	Handleplan		
A	- Det videre arbejde (JOJ)	Skema udarbejdet af JOJ blev gennemgået (er vedhæftet)	
B	- Struktur/ arbejdsopgaver bestyrelsen	KP/JOJ kommer med et oplæg til næste bestyrelsesmøde	
4)	Økonomi		
A	- Medlemssituationen	SEN 220, UNG 2, JUN 13, Flex1 8, Flex2 749, LD 67, LD-SGK 15, LD-UNG 2, LD-JUN 1, PASS 31	
B	- Debitorliste	TN kontakter debitorer. Listen blev taget til efterretning	
C	- Balance	Blev gennemgået og taget til efterretning	
5)	Rapport fra udvalgene:		
A	Info/PR/hjemmeside	Intet nyt	
B	Baneservice:	Holder møde den 27. april, intet nyt	
C	Turneringsudvalg:	Intet nyt	
D	Juniorudvalg:	Kun få er kommet i gang her fra starten, elelr intet nyt	
E	Begynderudvalg:	Er startet på salg af pølser ved kanindagene. Er tilmeldt den Fynske kaninturnering. Forespørgsel på "Golfkørekort på en Weekend", der arbejdes med et tilbud	
F	Sponsorudvalg:	Der mangles 3 guldsponsorater, øvrige er på plads	
G	Husudvalg:	Intet nyt.	
6)	Fastlæggelse af møder:	Næste møde tirsdag den 7. juni kl. 16.30 og mandag den 15. august kl. 16.30	
7)	Eventuelt:	Intet	

Praktiske forhold:	
Næste møde:	
Bemærkninger:	Tilmelding/afmelding nødvendigt da der skal bestille lidt spiseligt